

Årsredovisning

API AB

559317-0664

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikaela Azar
2025-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bemanning, entreprenad samt konsultarbeten inom byggsektorn. Företaget har sitt säte i Kävlinge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	452	1 681	1 581	0
Resultat efter finansiella poster	-211	1 866	1 609 704	0
Soliditet %	49	79	63	100
Balansomslutning	150	3 513	2 060	25 000

Nettoomsättningen har minskat kraftigt till följd av konjunkturen inom byggbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	893 349	1 865 878
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-2 700 000	
- Balanseras i ny räkning		1 865 878	-1 865 878
- Erhållna aktieägartillskott		199 574	
- Årets resultat			-210 629
- Belopp vid årets utgång	25 000	258 800	-210 629

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 199 574 (0) kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	258 800
Årets resultat	-210 629
Summa	48 171

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	48 171
Summa	48 171

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	451 950	1 680 557
Övriga rörelseintäkter	-215 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	235 951	1 680 557
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-51 876	0
Övriga externa kostnader	-245 595	-763 697
Personalkostnader	0	-957 486
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-69 932	-35 800
Övriga rörelsekostnader	-67 933	0
Summa rörelsekostnader	-435 336	-1 756 983
Rörelseresultat	-199 385	-76 426
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	1 938 404
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-608	3 900
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 636	0
Summa finansiella poster	-11 244	1 942 304
Resultat efter finansiella poster	-210 629	1 865 878
Resultat före skatt	-210 629	1 865 878
Årets resultat	-210 629	1 865 878

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	84 000	135 865
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		84 000	135 865
Summa anläggningstillgångar		84 000	135 865
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	187 500
Övriga fordringar		2 410	343 695
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 410	531 195
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		63 727	2 846 042
<i>Summa kassa och bank</i>		63 727	2 846 042
Summa omsättningstillgångar		66 137	3 377 237
SUMMA TILLGÅNGAR		150 137	3 513 102

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	258 800	893 349
Årets resultat	-210 629	1 865 878
<i>Summa fritt eget kapital</i>	48 171	2 759 227
Summa eget kapital	73 171	2 784 227
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	333 555
Övriga skulder	60 966	369 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	25 999
Summa kortfristiga skulder	76 966	728 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	150 137	3 513 102

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	178 998	178 998
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	102 000	-
	Försäljningar/utrangeringar	-178 998	-
	Utgående anskaffningsvärden	102 000	178 998
	Ingående avskrivningar	-43 133	-7 333
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	95 065	-
	Årets avskrivningar	-69 932	-35 800
	Utgående avskrivningar	-18 000	-43 133
	Redovisat värde	84 000	135 865

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Johan Markholm, Marredo AB, Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Mikaela Azar

Mikaela Azar

2025-06-27